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Weg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
,Przebudowa ulicy Wyzwolenia w Jastrzgbiu — Zdroju ”

Do treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wplynely zapytania od
Wykonawcy (treé¢ zapytan ponizej). Korzystajac z uprawnienia wynikajacego zart. 38 ust. 1, 2
oraz ust. 4 ustawy Prawo zamoéwieri Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdZn. zm.),
informuje:

Pytanie nr 1:

Prosze odpowiedz na pytanie dotyczace przetargu na ul. Wyzwolenia.
Branza drogowa: Czy Zamawiajacy zezwala na zastosowanie tupka przepalonego w nasypie?

Odpowied? na pytanie nr 1.
Zamawiajacy wymaga zastosowania materialéw do budowy nasypdw zgodnie z
projektem i SST

Pytanie nr 2:
Prosze o informacje czyja wilasnoscig jest drewno z wycinki ?

Odpowied? na pytanie nr 2:

Drewno jest wiasnoscia Miasta i nalezy je odwiez¢ do Jastrzebskiego Zakladu Komunalnego
przy ul. Dworcowej 17d w Jastrzebiu- Zdroju

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy posiada wazne pozwolenie na wycinkg drzew ?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy posiada wazne pozwolenie zgodnie z ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. 0
szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych.

Pytanie nr 4:

Czyja whasnoscig jest destrukt z frezowania ?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Destrukt bitumiczny jest wlasnoécia Urzedu Miasta Jastrzebia — Zdréj i nalezy odwiezé w
wskazane miejsce przez Zamawiajacego na terenie miasta.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie poboczy z destuktu z frezowania zamiast z
kruszywa tamanego ?

Odpowied? na pytanie nr 5:
Nalezy wycenié¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 6:
Czy pozycja 83 KO z branzy drogowej nie powiela sie z pozycjq 81 ?

OdpowiedZ na pytanie nr 6:
Nalezy wycenic wszystkie pozycje kosztorysu




Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na catkowite zamknigcie drogi na czas rob6t budowlanych?

Odpowied?z na pytanie nr 7:
Zamawiajgcy wyrazi zgode na catkowite zamknigcie drogi na czas rob6t budowlanych.

Pytanie nr 8:

Czy w przypadku braku zgody na catkowite zamknigcie drogi Zamawiajacy wyrazi zgode na catkowite
zamkniecie drogi tylko na czas rob6t bitumicznych ?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy wyrazi zgode, w zaleznosci od zaproponowanego i zaakceptowanego projektu tymczasowe;j
organizacji ruchu przez Wykonawce oraz uzyskaniu pozytywnej opinii odpowiednich sfuzb.

Przewodniczacy
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Rozdzielnik:
Strona internetowa Zamawiajacego (www.bip.jastrzebie.pl)
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